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BALTIC SEA RESORT"

Kindermassage B

Kinder bis 12 Jahre —
20 Min. 20,00 €

e
*
*

Teeniegesichtsbehandlung bis 17 Jahre

Sauna | Massagen | Kosmetik | Fitness
Verwdhnbehandlung fir Jugendliche Haut — un d WM
0 0 45 Min. 46,50 € — 8[90/ 8

in Kroslin

Mama in spe
Verwohnbehandlung fir Schwangere

Specials

Junggesellinnenabschied (max. 5 Personen)
Entspannung in der Saunalandschaft und im Badebottich,
inklusive prickelndes Getrank.

40 Min. 48,50 €

max. 3 Stunden 122,00 €

Badebottich (max. 5 Personen)
Exklusiver feuerbeheizter Badetuch im Freien
inklusive prickelnde Getranke

Spa- und Saunawelt
der MARINA Kréslin GmbH im BALTIC SEA RESORT®

Seestral3e 5b | 17440 Kréslin
. 3 Stunden 89,00 €

e 2 srnaen Fon: +49 (0) 38370 254 770
Bitte reservieren Sie den Badebottich mindestens einen Tag vor dem spa@baItic-sea-resort.com
gewiinschten Termin.
Infrarotkabine, Dampfsauna, Sanarium®,
Finnische Sauna
4 Stunden 16,50 €
Tageskarte 21,00 €
10er Karte 165,00 €
(der 11. Besuch ist gratis)
Kinder bis 14 Jahre 11,00 € www.baltic-sea-resort.com

O baltic.sea.resort @balticsearesort @ balticsearesort

Einzeltraining 10,00 € Jetzt Fan werden!
5er Karte 4500 € Folgen Sie uns auf Facebook, Instagram und LinkedIn.
10er Kartg ' ' 78,50 € OF _E Besuchen Sie unsere Website fiir
Kombitarif Fitness & Sauna einzeln 19,50 € : % | noch mehr spannende Informationen
Kombitarif Fitness & Sauna 10er 195,00 € . | und aktuelle Offnungszeiten.

(der 11. Besuch ist gratis)

Anderungen vorbehalten (Stand: Mérz 2025)




Uidtonds Uiyt

mit den hochwirksamen Pflegeprodukten von BIODROGA

Klassische Gesichtsbehandlung

Verwdhnung fir Gesicht, Hals und Dekolleté

UVP von BIODROGA = 82,00€

Ultraschall

Intensive Gesichtsbehandlung mit
Ultraschall fur sichtbare Verjlingung

Fruchtsaure
Gesichtsbehandlung mit indiv.

Fruchtsaurerezepturen
UVP von BIODROGA = 95,00€

Anti-Aging-Augenbehandlung
Behandlung fur vitale Augen

Micro-Needling
Professionelle Anti-Aging

Gesichtsbehandlung
UVP von BIODROGA = 200,00€

Mannergesichtsbehandlung

Fur Anspruchsvolle Mannerhaut
UVP von BIODROGA = 82,00€

Augenbrauen und Wimpern
Korrektur und Férben
ohne Gesichtsbehandlung

Depilation mit Warmwachs
Oberlippe

Kinn

Gesicht

Beine

60 Min.

70 Min.

60 Min.

30 Min.

60 Min.

60 Min.

30 Min.

62,50 €

73,00 €

72,50 €

33,00 €

76,50 €

54,50 €

18,00 €

7,00 €
7,00 €
20,00 €
30,00 €

Marina zum Kennenlernen
Teilkdrpermassage, Meersalzpeeling
40 Min. 41,50 €

Zeit fiir mich
Kosmetikbehandlung, FuBmassage, Beautygeschenk,
Prosecco, inkl. Saunanutzung

90 Min. 98,50 €

Kleine Auszeit
Meersalzpeeling, Ganzkérpermassage und
Ohrenkerzenbehandlung, inkl. Saunanutzung

95 Min. 118,50 €

Verwdhnung pur
Kosmetikbehandlung, Aromadlmassage,
Ohrenkerzenbehandlung, inkl. Saunanutzung

130 Min. 127,50 €

Hinde und Fifse

Manikiire

Behandlung fir gepflegte Hande 50 Min. 42,50 €
Pedikiire

Behandlung fir gepflegte FiiBe 50 Min. 42,50 €
Gelfarblack

UV-Lack (halt bis zu 3 Wochen) 25 Min. 15,00 €

Klassischer Farblack
15 Min. 8,00 €

Bitte beachten Sie, dass wir keine Nailart und Nagelverlangerungen anbieten.
Behandlungen erfolgen ausschlieBlich an gesunden Nageln.

Honigmassage
Eine Entschlackungs- und Entgiftungsmassage
Teilkdrpermassage 30 Min. 36,50 €
Ganzkorpermassage 60 Min. 61,50 €

Ayurveda-Abhyanga

Aktivierung der Selbstheilungskrafte des Kérpers
Ganzkérperritual 60 Min. 78,50 €
mit Gesichtsritual 90 Min. 98,50 €

Klassische Massage
Gegen Verspannungen in der Muskulatur
Teilkérpermassage 30 Min. 38,50 €
Ganzkorpermassage 55 Min. 58,50 €

Aromadlmassage
Eine sanfte Wellnessmassage

Teilkérpermassage 30 Min. 42,50 €
Ganzkdrpermassage 55 Min. 63,50 €

Lomi Lomi Nui
Ein hawaiianisches Massageerlebnis

Ganzkérpermassage 60 Min. 78,50 €

Hot Stone Massage
Wohltuende Wirkung von heif3en Lavasteinen

Teilkorpermassage 30 Min. 44,50 €
Ganzkérpermassage 60 Min. 74,50 €

Kréuterstempelmassage
Entspannende Massage mit belebenden Krauterdiften

Ganzkérpermassage 70 Min. 76,50 €

Ohrenkerzenbehandlung
Alte indianische Heilkunst zur Tiefenentspannung

20 Min. 28,50 €

Meersalz-Peeling
Hochwertige Salz-Pflegesubstanzen
20 Min. 26,50 €
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